
ii lt

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicás.

LOTA, r 7 JUN.202I

DECRETO N '/.{Z.2pt

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Primar¡a y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N' 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l. Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija reg¡stro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud depend¡ente de la Corporación
Edil¡c¡a, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARC E

HED D R s

J

NA BALLESTEROS
RI

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretada
HMc/MPcH/M lrl'rw.t6 I'

N" NOMBRE CONS, DESDE HASTA DIAS
1 MONTOYA ARRIAGAOA MARIA c4 22t03t2021 04t04t2021 14
2 ROJAS ZAPATA MARIA 22t0312021 26t03t2021 05

SILVA TRONCOSO JOSE c-1 22t03t2021 01t0412021 11

4 TAPIA CARVALLO URSULA C4 19t03t2021 01t04t2021 14
5 TORRES AGUIRRE JOHANNA c-1 22t03t2021 01t04t2021 11

6 TORRES COFRE ZOILA c4 22t03t2021 05
7 VALLEJOS QUIÑILEN JORGE c4 23t0312021 23t03t2021 01
I VALLEJOS QUIÑILEN JORGE c4 24t03t2021 06t04t2021 14
9 VELASQUEZ GILER ROMULO 19t03t2021 17t04t2021 30
'10.- VILCHES SOTO GLADYS c4 19t03t2021 24t03t2021 06

SECREl'ARI

MUN ICIP

J
UNICIPAL

A CAL s)

i;l ALCA:.D

c4

26t03t2021


